Platz Vorname

1 Martin
Beate
3  Bianca
4 Luigi
5 Vanessa
6  Patrick
7  Marlene Sophie
8 Anika
9  Michaela
10 Claudia
11 Helene
12 Helene
13  Ingrid
14 Julian
Silvia
Platz Vorname
1 Lisa
2  Marta
Bester
POR Beate
MA  Patrick

PTV Patrick

Trec International Maria Rain 7. Juni bis 9. Juni 2024

A Wettbewerb

Nachname  Pferd

Lobenwein  Tango MTL
Cekoni-Hutte! Pirata del Corazon

Wielatt Candy Sue
Natella Emir Valentaine
Wielatt Nibbles

Kosmac . Diego
Moshammer Fin

Dafert Cashmere

Res Sternbergs Lady Liliana
Schwendiman Tchapo

Baayen Rajo

Renko Cillbhrid Vigo
Bluch Quadretto Bianco

Kriechbaumer Luna 116

Dorigatti Demi Moore

B Wettbewerb

Nachname  Pferd

Pedrazzi Cody Zan Par Collina
Fumagalli Birichina del Catria

Cekoni-Hutter
Kosmac
Kosmac

Land
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Klasse
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Klasse
B
B

sonstige
T/NG/S/BLMM
K/S/BLMM

K/S/BLMM

00/S/BLMM
NO/S/BLMM
NO/S/BLMM

k/oc‘j/J

K/S/BLMM
00/1/BLMM

sonstige

POR
-36
-29
-47
-48
-38

-150
-129
-110
-195
-182
-162
-230
-347
-418

POR
-88
-88

MA
37
13
38
37

56
12

41

42

30

MA

PTV
136
143
119
108
132
144
133
101
121
106
58

101
114
111

PTV
102
82

Gesamt
137
127
110

97
94
50
16
-6
-33
-76
-102
-188
-238
-274
dis

Gesamt
14
-3



C Wettbewerb

Platz Vorname Nachname Pferd Land Klasse sonstige POR MA PTV Gesamt
1 Inge Reiter Maxi A C 230 0 91 321
2 lessica Signorelli Nelso I C 227 0 90 317
3 Ramona Rodella Dea della Collina I C 227 0 82 309
4  Katrin Winkler Graf Dracula A C 233 0 75 308
5 Irna Pockar Mistery I C 227 0 74 301
6 Karla Pretol Bunja 24 A C 216 0 65 281
7  Magdalena Schaschl Blacky A C 217 0 60 277
8 Diana Schaschl. Avatar A C 217 0 55 272



